
ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce 

na stavební práce 

„III/32749 Chomutice - Domoslavice“ 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na stavební práce „III/32749 Chomutice 

- Domoslavice“. 

Stavba řeší zesílení asfaltobetonového krytu silnice III/32749 v úseku od křižovatky se silnicí 

III/28047 v Chomuticích – Oboře v km 0,834 až po křižovatku se silnicí III/32753 v Domoslavicích v km 4,354. 

V rámci úprav vozovky dojde k sanaci poškozených míst a zprůtočnění odvodňovacího systému. Stavba je 

rozdělena na 2 části, a to hlavně z důvodu převádění dopravy na objízdné trasy. Stavba je rozdělena na 

následující stavební objekty: 

SO 001 – Všeobecné a předběžné položky 

SO 100 – Komunikace – 1. část 

SO 101 – Komunikace - 2. část 

SO 102 – DIO pro SO 100 

SO 103 - DIO pro SO 101 

Dílo bude provedeno podle předané projektové dokumentace, zpracované projekční kanceláří Projektservis Jičín 

s.r.o., Jarošovská 291, 506 01 Jičín, osoba s autorizací Ing. Vladimír Janda, ČKAIT: 0600006, stupeň DSP + 

PDPS, číslo zakázky 704/01, termín zpracování XII/2013. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 

Cena sjednaná smlouvou – 16 580 000,00 bez DPH (20 061 800,00 Kč vč. DPH)  

II Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 27 zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné 

zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

právní forma: akciová společnost IČ:    261 77 005 

 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez 

DPH a zároveň nejkratší dobu realizace stavby společně s dalšími dvěma uchazeči. Uchazeč, který se umístil 

v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska ekonomické výhodnosti podle dílčích hodnotících 

kritérií na druhém místě a uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen komisí z hlediska 

ekonomické výhodnosti na třetím místě - viz Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a Protokol o jednání 

hodnotící komise. 

Subdodavatelé:  
Není uvažováno s využitím subdodavatelů. 

  



IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:    Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

 Právní forma:   akciová společnost 

 IČ:    261 77 005 

 Nabídková cena:  16 580 000,00 Kč bez DPH 

EUROVIA CS, a.s. 

 Sídlo:    Národní 10, 113 19 Praha 1 

 Právní forma:   akciová společnost 

 IČ:    452 74 924 

 Nabídková cena:  16 941 165,00 Kč bez DPH 

ALPINE Bau CZ s.r.o. 

 Sídlo:    Jiráskova 613/13, 757 01 Vlašské Meziříčí 

 Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 IČ:    451 92 286 

 Nabídková cena:  17 498 609,62 Kč bez DPH 

  Od 14. 7. 2014 došlo ke změně obchodní firmy na: 

ALPINE Bau CZ a.s. 

  Sídlo:   Hvězdova 1719/2b, Nusle, 140 00 Praha4 

Právní forma:  akciová společnost 

  IČ:   026 04 795 

M-SILNICE a.s. 

 Sídlo:    Husova 1697, 530 03 Pardubice 

 Právní forma:   akciová společnost 

 IČ:    421 96 868 

 Nabídková cena:  17 290 478,00 Kč bez DPH 

 SaM silnice a mosty a.s. 

 Sídlo:    Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

 Právní forma:   akciová společnost 

 IČ:    250 18 094 

 Nabídková cena:  18 217 600,92 Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

  



 

VIII Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele   Královéhradecký kraj 

  Ing. Karel Janeček 

  náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2014-07-31T08:48:15+0100




